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Titoli valutabili ai fini dell’attribuzione del punteggio 

CANDIDATO/A Parametri di valutazione  

  Punteggio  
max 

 

TITOLI CULTURALI 

Diploma di laurea                                                             inf.100 
                                                                                                                                                        

100-105 
                                                                                                   

106-110                                                                                                     
 

4 
 
6 
 
8 

Max  
10 punti 

 
 
 
 

lode                                                               1  

Altra laurea 1  

Altri titoli (Dottorato, Master, Corsi di perfezionamento 
e/o Formazione) 
Dottorato 

 
Master (*)                                                                                                                   Annuale 

Biennale 
Triennale 

                                         
Corsi di perfezionamento  

 
Aggiornamento/ Formazione min 20 ore certificate  
 
Corso di formazione specifico sull’ASL  

 
 
4 
 
1 
2 
3 
 
2 (max 10 punti) 
 
1 (max 3 punti) 
 
5 (max 10 punti) 

Max  
30 punti 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

Utilizzo di strumenti informatici e nuove tecnologie* 
ECDL avanzato 

ECDL core 
ECDL base 

 
5 
4 
2 

Max 
5 punti 

 

TITOLI PROFESSIONALI 

Esperienze pregresse di tutoraggio   
POR/PON 

ASL 

 
4 (max 20 punti) 

5 (max 15) 

Max 
55 punti 

 
 

 

Esperienze pregresse di formatore/esperto in progetti 2  (max 10 punti)  

Ricerche e pubblicazioni 2  (max 10 punti)  

 
TOTALE  

 
 

 
(*) Si valuta quello che dà maggiore punteggio     

   

 


